

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe I Poder Executivo

Nº 000221

Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de junho de 2022

Ano 2

Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE



EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO DISPENSAS E INEXIGIBILIDADE E CONTRATO

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta informar:

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 095/2022

Por determinação do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA, Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa de Licitação Nº 095/2022, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de serviços para locação de sistemas e licença de software que permite ao cidadão fazer solicitações e acesso a informação pública, através da empresa: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, inscrito no CNPJ/CPF/MF sob n 15.257.819/0001-06, com sede na Rua Mello Moraes Filho, 189, Fazenda Grande do Retiro, Salvador, Bahia, CEP 40.352-000.

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim **MAGNO LOMES ARAUJO**, Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA BAHIA, EM 02 de junho de 2022.

Magno Lomes Araujo Secretário Municipal de Administração

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 CNPJ: 16.443.632/0001-60 * Tel: (074) 3675-1159 * Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba

Página 002



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000221 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de junho de 2022

Ano 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE



ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 183/2022 (RESUMO)

Por determinação do Excelentíssimo Senhor ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA, Prefeito Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do contrato nº 183/2022, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de serviços para locação de sistemas e licença de software que permite ao cidadão fazer solicitações e acesso a informação pública, através da empresa: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA – EGBA, inscrito no CNPJ/MF sob n 15.257.819/0001-06, com sede na Rua Mello Moraes Filho, 189, Fazenda Grande do Retiro, Salvador, Bahia, CEP 40.352-000, com valor global de R\$ 13.320,00 (treze mil, trezentos e vinte reais), conforme Dispensa de Licitação Nº 095/2022.

Data da assinatura: 02 de junho de 2022

Prazo de vigência: 02 de junho de 2023

Dotação Orçamentária:

Unidade: 02.03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Atividade: 2004 - Manutenção da Secretaria de Administração Elemento: 339039 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte: 00 Recursos Ordinários

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim **MAGNO LOMES ARAUJO**, Secretário Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA BAHIA, EM 02 de junho de 2022.

Magno Lomes Araujo

Secretário Municipal de Administração

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 CNPJ: 16.443.632/0001-60 * Tel: (074) 3675-1159 * Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

Página 003

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba